2022年５月 12日

各 位

会 社 名  株式会社 Geolocation Technology

代表者名  代表取締役社長 山本 敬介

（コード番号：4018 福証 Q-Board ）

問合せ先  取締役管理部長 福井 隆一

T E L  055-916-0294

業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、最近の業績動向等を踏まえ、2021年９月 13日に「福岡証券取引所 Q-Boardへの

上場に伴う当社決算情報等のお知らせ」にて開示いたしました 2022年６月期（2021年７月

１日～2022年６月 30日）の通期業績予想を下記のとおり修正いたしましたので、お知らせ

いたします。

記

１． 業績予想の修正について

2022年６月期の業績予想の修正（2021年７月１日～2022年６月 30日）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）
百万円

675

百万円

126

百万円

113

百万円

78

円 銭

57.69

今回発表予想（Ｂ） 737 152 141 97 69.84

増減額（Ｂ－Ａ） 61 25 27 19 －

増加率（％） 9.1 20.2 24.4 24.8 －

（ご参考）前期実績

（2021年６月期）
583 49 50 35 30.34

（注） 2020年 10月６日付で普通株式１株につき 200株の株式分割を行っており、また、2022年

１月１日付で普通株式１株につき２株の株式分割を行っておりますが、2021 年６月期の

期首に当該株式分割が行われたと仮定し、１株当たり当期純利益を算出しております。

２． 修正の理由

官公庁向けアプリケーションの開発及び web ベースでの非接触型スタンプラリーのサ

ービスである「てくてくスタンプ」の受注に加え、IP アドレス移転事業が堅調に推移し

ていることから、2022 年６月期の業績が従来予想を上回る見込みになりましたので、上

記のとおり業績予想を上方修正いたします。

３． その他

上記業績予想は、現時点で入手可能な情報に基づき算出したものであり、実際の業績は

今後様々な要因によって予想数値と異なる場合があります。

以 上